
 

 

UCHWAŁA NR LVI/395/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/212/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), 

Rada Miejska w Szczyrku  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/212/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, dokonuję się 

następujących zmian: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłaty za pobyt w ośrodku wsparcia, z wyłączeniem klubu samopomocy, oraz w mieszkaniu 

chronionym ustala się według następujących zasad: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/na osobę  

w rodzinie wg kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Odpłatność ustalona w stosunku % 

do średniego kosztu utrzymania osoby w ośrodku wsparcia, 

mieszkaniu chronionym, z wyłączeniem klubu 

samopomocowego, o którym mowa w § 4 ust. 3 

Powyżej 100% do 150% włącznie  20% 

Powyżej 150% do 200% włącznie  40% 

Powyżej 200% do 250% włącznie  60% 

powyżej 250% 70% 

”; 

2) § 4 ust. 3 otrzymuję brzmienie: 

„3. Opłaty za pobyt w klubie samopomocy, ustala się według następujących zasad: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/na osobę  

w rodzinie wg kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość odpłatności za okres miesiąca kalendarzowego – 

odpowiednio % kwoty kosztu pobytu. 

Powyżej 100% do 150% włącznie  Nieodpłatnie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8982



Powyżej 150% do 200% włącznie  2% 

Powyżej 200% do 300% włącznie  3 % 

Powyżej 300% do 400% włącznie 5% 

Powyżej 400% do 500% włącznie 10%  

Powyżej 500% do 600% włącznie  12% 

Powyższej 600% 15% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

mgr Borys Matlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8982


		2022-12-30T12:15:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




